АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  2 8 . 0  12023 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в План мероприятий по реализации муниципальной программы
«Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений, профилактика

экстремизма на территории Верхнесалдинского городского округа» в 2023 году,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа

от 07.02.2023 № 259

В целях эффективного расходования бюджетных средств на выполнение мероприятий
по реализации муниципальной программы «Г армонизация межнациональных и
межконфессиональных отношений, профилактика экстремизма на территории
Верхнесалдинского городского округа», утвержденной постановлением администрации
Верхнесалдинского городского - округа от 15.10.2019 № 2920 «Об утверждении
муниципальной программы «Гармонизация межнациональных и межконфессиональных
отношений, профилактика экстремизма на территории Верхнесалдинского городского
округа» (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа
от 27.02.2020 № 594, от 30.10.2020 № 2693, от 01.12.2020 № 2973, от 25.01.2021, № 174,
от 29.10.2021 № 2846, от 25.01.2022 № 140, от 25.01.2023 № 149)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План мероприятий по реализации муниципальной программы
«Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений, профилактика
экстремизма на территории Верхнесалдинского городского округа» на 2023 год,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа
от 07.02.2023 № 259 изменения, изложив строку 15 в следующей редакции:
«

15 6.1. Организация обучения представителей 30,00 30,00 0,00 0,00
общественных организаций, педагогов по
вопросам профилактики экстремизма и
гармонизации межэтнических отношении,
патриотического воспитания

».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Верхнесалдинского

городского округа http://v-salda.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 марта 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по социальной сфере и культуре
С.В. Полякову.

http://v-salda.ru